
 Processo: 004005-01050 
_______ 

 

TERMO HOMOLOGAÇÃO  

 

Licitação: Pregão Eletrônico n°0244/2023; 

Área Técnica Responsável: Gerência de Marketing e Comunicação; 

Objeto: Aquisição de equipamentos de produção audiovisual para implementação do 
LABMais – Laboratório Sesc de Artes, Mídias, Tecnologias e Juventudes no Sesc 
Floresta. 

 

Considerando o inciso VI do artigo 26º do Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, consolidado 

pela Resolução nº 1.570/23 do Conselho Nacional do Sesc; no artigo 40 do Regimento Interno do 

Departamento Regional do Sesc em Minas Gerais, aprovado pela Resolução CR n.º 32/2023 do 

Conselho Regional; no artigo 1º e seguintes da Portaria “E” AR/AN/SESC/MG nº 03/2021, da 

Presidência do Conselho Regional do Sesc em Minas. 

A Autoridade Competente resolve: Homologar o resultado desta Licitação, diante da regularidade e 

validade dos procedimentos verificados pela Comissão Permanente de Licitação. As propostas 

vencedoras foram: 

 

Item(s) Licitante Vencedora CNPJ Valor 

2 ANDREIA PEREIRA LEMOS LTDA 41.683.850/0001-19 R$ 7.158,00 

3 35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES 35.279.491/0001-36 R$ 2.700,00 

4 35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES 35.279.491/0001-36 R$ 3.500,00 

5 35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES 35.279.491/0001-36 R$ 1.160,00 

6 35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES 35.279.491/0001-36 R$ 1.500,00 

7 35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES 35.279.491/0001-36 R$ 1.060,00 

8 CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA 27.669.022/0001-03 R$ 600,00 

9 WYARA EMPREENDIMENTOS - LTDA 49.198.204/0001-78 R$ 2.050,00 

Valor total R$ 19.728,00 

 

Ainda, cumpre informar que os ITENS 1 e 10 restaram FRACASSADOS, conforme ata em fls. 145/153 

- 199/203. 

 
 
 

 
Alberto Moreira Vieira 

Diretor Regional  

 

 

 
 

Belo Horizonte, ____ de ______________________ de 2024. 

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

lb
er

to
 M

or
ei

ra
 V

ie
ira

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
69

8-
D

1F
E-

79
FF

-8
41

3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique 

no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E698-D1FE-79FF-8413 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: E698-D1FE-79FF-8413

Hash do Documento 

C0D3A6F8D2ACD8B0C27FE6E0CAE9CB990CA2579B66EB09371648C601BE978E08

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/04/2024 é(são) :

Alberto Moreira Vieira (Diretor Regional) - ***.209.766-**  em 

26/04/2024 13:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


		2024-04-24T16:32:40-0300
	CINTIA DE CARVALHO PIMENTA:99357526668




